
RĒZEKNES KATOĻU VIDUSSKOLA
Reģ. Nr. 3113802708, Latgales ielā 82, Rēzeknē, LV – 4600, tālr. 64625180, E-pasts: 

rekat@inbox.lv
Skolas dibinātājs Romas katoļu Baznīcas Rēzeknes – Aglonas diecēze

 

12.10.2023.                                                                                                          
Rēzekne

Kārtība par rīcību, ja tiek saņemti draudi izglītības 
iestādes e-pasta vēstulēs.

1. Kārtības par Rēzeknes Katoļu vidusskolas (turpmāk - izglītības 
iestāde) vadītāja un pedagogu rīcību, ja tiek saņemti draudi izglītības 
iestādes e-pasta vēstulēs (turpmāk – kārtība). 

2. Pēc draudu paziņojuma saņemšanas izglītības iestādes 
direktore, nekavējoties zvana Valsts policijai uz tālruni 110.
3. Izglītības iestādes direktore informē Valsts policiju par 
saņemtajiem draudiem, norādot iestādes nosaukumu, adresi, savu 
amatu, vārdu un uzvārdu, tālruņa numuru.
4.Informē par e-pasta saņemšanas laiku, draudu sūtītāju un saņemtās 
informācijas saturu.
5. Pārsūta saņemto e-pastu ar izteiktajiem draudiem uz Valsts 
policijas amatpersonas norādīto e-pasta adresi un seko Valsts 
policijas norādēm. Līdz Valsts policijas atbildes par riska līmeni un 
nepieciešamo turpmāko rīcību saņemšanai, nav nepieciešams veikt 
nekādas papildus darbības, tai skaitā saņemtās informācijas par 
draudiem izplatīšanu.
6. Valsts policija nekavējoties veiks saņemtās draudu informācijas 
izvērtēšanu un riska līmeņa noteikšanu.
7. Pēc risku izvērtēšanas, Valsts policija sazināsies ar izglītības 
iestādes direktori, sniedzot norādes tālākai rīcībai.
8. Izglītības iestādes direktore pēc sarunas ar Valsts policijas 
atbildīgo amatpersonu par saņemtajiem draudiem informē skolas 
dibinātāju par Valsts policijas sniegtajām norādēm un rīkojas 
atbilstoši tām:
8.1. ja ir nepieciešama evakuācija, klases audzinātājs vai priekšmeta 
skolotājs, kurš ir tajā brīdī klasē, sniedz izglītojamajiem precīzus 
norādījumus par evakuāciju uz Rēzeknes Jēzus Sirds katedrāli.

https://katolis.lv/draudze/rezeknes-jezus-sirds-katedrale/


8.2. izvērtējot situāciju, izglītības iestādes direktors, nodot 
informāciju vecākiem, sazinoties e-klasē un klases audzinātājs nosūta 
informāciju whatsapa grupā.
8.3. ja ir nepieciešams, vecāki dodas izņemt bērnus uz Rēzeknes 
Jēzus Sirds katedrāles stāvlaukumu.Pirms dodas ar bērnu prom – 
informē klases audzinātāju vai jebkuru citu skolas darbinieku.

Skoolas direktore:                                                                             I. 
Mikaskina


